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Etykieta opakowania herbaty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania herbaty 

zwłaszcza herbaty owocowej i ziołowej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie, oryginalnym rysunku, układzie linii i 

powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 

rysunku przedstawiającym etykietę opakowania herbaty o nazwie 

„IDYLLA" w widoku ogólnym. 

Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wzoru przemysłowego w postaci 

etykiety opakowania herbaty z napisem „herbata Malinowa". 

Fig.2 przedstawia drugą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata Lemonkowa". 

Fig. 3 przedstawia trzecią odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata Grejpfrutowa". 

Fig.4 przedstawia czwartą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata Wiśniowa". 

Fig. 5 przedstawia piątą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata Truskawkowa z Wanilią". 

Fig. 6 przedstawia szóstą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata Poziomkowa". 



Fig.7 przedstawia siódmą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata z Dzikiej róży". 

Fig.8 przedstawia ósmą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata Wieloowocowa". 

Fig.9 przedstawia dziewiątą odmianę wzoru przemysłowego w postaci 

etykiety opakowania herbaty z napisem „herbata Hibiskus". 

Istotną cechą etykiety opakowania herbaty jest oryginalny układ 

fotografii kilku sztuk świeżych owoców o znacznie i fantazyjnie 

zróżnicowanych rozmiarach. 

W środkowej części etykiety opakowania herbaty umieszczony jest 

oryginalny napis „idylla", a nieco poniżej jest napis „herbata". 

W pobliżu dolnego lewego naroża etykiety opakowania herbaty umieszczony 

jest słowno-graficzny znak w postaci stylizowanego listka z napisem 

„Herbapol" oraz „Esencja natury". 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania 

herbaty - układ fotografii świeżych owoców stanowią owoce malin oraz 

umieszczony jest napis „Malinowa". 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania 

herbaty - układ fotografii świeżych owoców stanowią owoce lemonków oraz 

umieszczony jest napis „Lemonkowa" . 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania 

herbaty - układ fotografii świeżych owoców stanowią owoce grejpfrutów 

oraz umieszczony jest napis „Grejpfrutowa". 

W czwartej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania 

herbaty - układ fotografii świeżych owoców stanowią owoce wiśni oraz 

umieszczony jest napis „Wiśniowa". 



W piątej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania herbaty-

układ fotografii świeżych owoców stanowią owoce truskawek, kwiaty wanilii 

oraz umieszczony jest napis „Truskawkowa z Wanilią" 

W szóstej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania 

herbaty - układ fotografii świeżych owoców stanowią owoce poziomek oraz 

umieszczony jest napis „Poziomkowa". 

W siódmej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania 

herbaty - układ fotografii świeżych owoców stanowią owoce dzikiej róży 

oraz umieszczony jest napis „z Dzikiej róży". 

W ósmej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania herbaty 

- układ fotografii świeżych owoców stanowią owoce jabłek, porzeczki, aronii 

i kwiat hibiskusa oraz umieszczony jest napis „Wieloowocowa". 

W dziewiątej odmianie wzoru przemysłowego etykiety opakowania 

herbaty - układ fotografii na tle etykiety stanowią kwiaty hibiskusa oraz 

umieszczony jest napis „Hibiskus". 
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